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TINTOS

Rioja

Extremadura

Ribera del Duero

Yucles y La Mancha 

 ( crianza 2013 unico )  

( crianza 2016 Syrah)

 (Crianza)

 ( crianza )

 21,00 €

18,00 €

19,50 €

19,50 € 

 21,00 € 

18,00 € 

14,50 € 

21,00 € 

16,50 € 

32,50 € 

35,00 € 

36,00 € 

36,00 € 

38,00 € 

57,00 € 

20,90 € 

12,00 € 

12,00 € 

Vallovera 

Luis Cañas 

Ramón Bilbao

Habla del Silencio

Quinta  de  Quercus vino de autor

Finca Antigua

Finca Antigua

Condominio (Crianza)

Melior de Matarromera 2015 

Rivendel ( 6 mese de barrica ) 

Rivendel ( crianza ) recomendado 

Protos ( 6 meses de barrica )

Protos ( crianza )

Pesquera ( crianza )

Matarromera (crianza )

Emilio Moro 

Carmelo Rodero ( crianza )

Pago de Carraovejas 2016 ( crianza )
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VINOS
 

Villabuena
 14,00 € 



Navarra

ROSADOS

Rueda

Godello

Albariño

Frisante 

Nanclares

Beramendi

Mar de Frades

Corar Do Mar

Palacio de Bornos

Capricho Val de Paxariñas

Dulce Maria ( semidulce )

Alma de valdetierra ( samidulce )

Anna de Codorniu ( Brut Nature )

Sidra Extra Ecologica MAELOC 

 16,00 € 

 16,00 € 

 18,00 € 

 19,00 € 

29,00 €

18,00 € 

 16,00 €

16,00 € 
14,00 € 

 17,00 € 

10,00 € 

Vino de Madrid

CAVAS, CHAMPAGNE y SIDRA
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Melior de Matarromera 2015  17,00 € 

Melior de Matarromera 2015  17,00 € 

Jose Pariente  21,00 € 

El marido de mi amiga 18,00 € 

BLANCOS
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